АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРЕСТОВОГОРОДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 сентября 2013 г.                                                                                            № 89
с. Крестово-Городище

Об определении границ прилегающих к  некоторым организациям и объектам территорий, на  которых  не допускается розничная продажа

алкогольной продукции

 В соответствии с частью 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,   Уставом  муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, постановлением администрации муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 13.09.2013 № 88 «О порядке определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Крестовогородищенское сельское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» администрация муниципального образования «Крестовогородищенское сельское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области постановляет:
    1. Утвердить перечень организаций и объектов, расположенных на территории муниципального образования «Крестовогородищенское сельское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции (Приложение 1).

2.  Утвердить схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и (или) объекта, указанных в приложении 1 к настоящему постановлению  (приложения 2 - 6).

3. Направить копию настоящего постановления в Министерство сельского хозяйства Ульяновской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

«Крестовогородищенское

сельское поселение»                                                                       В.Н. Майнцев

                                                                                                 Приложение 1
к постановлению администрации
 муниципального образования

«Крестовогородищенское

сельское поселение»
                                                               от 13 сентября 2013 г. № 89
 ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и объектов, расположенных на территории муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	1
	МУК «Дом культуры Крестовогородищенского сельского поселения»
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Крестово-Городище, ул. Ленина, д. 56а

	2
	МДОУ Крестово-Городищенский детский сад «Малыш»
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Крестово-Городище, ул. Чапаева, д. 52а

	3
	МОУ Крестово-Городищенская СОШ
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Крестово-Городище, ул. Ленина, д. 61

	4
	ОГКОУ Крестовогородищенская школа-интернат «Алый парус»
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Крестово-Городище, ул. Мичурина, д. 36а

	5
	Офис врача общей практики
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Крестово-Городище, ул. Мира, д. 69а

[image: image1.jpg]mmitwadnd
oscnareresoedgo

amers- G

sutmdrod sonsrosoxie
eseyodu remmmcod
¥oramoAuol an godorox
eH o Pronedy . Au
.
mnncednd
osoHardRg0cEdgo
wndomddar .
HOHHING 02090 19rmnEds - 0

MITH3HPHEOQO JITHIOND

¥
N -~ K x F K 269 ¥ ‘edupy ‘uf “smmrodo, J-ogordady o
48 N ¢/ o/ 0 \ \ ‘HOYed JIDIOMMIDIRY ], *I10RIGO KEXIEOHETIS 39

4 SMHIIOOO0N S0M0IRD SoNoHImMT0odo10g0LadY], Y
g ;
BUHEE0ERAQO CIOHIIRIIMIHEAW MyTedLoMHINITe # :
OTMHOIFOHRION M ZaN FMHMNKOMWHd] |

«aompeda pamgo ereds oudQ |
¥HuHIT¥adRA otonaIaREOTRdgO OoJoHAIRITTIL
ymdoinddax xuimozersirudir rvHed1 BHOX))

[image: image2.jpg]| /S — - e

Wt dnd
o0HmIEI0sRdgo AHRILE ~

mimAYodu yondwro soxe ;
exerodu ¥ennimcod ¥o0e0Lu0)
21 ¥od010 BH 19H0S BIImedl

nmRtxdnl
osoraaesosedgo midownddax
HOHRATG0D0g0 1 - 0

MIBISHENEOQO AIHIOM §

T “B[9 ¥ ‘eHMHI][ "uA “Smmrodo J-og0109dy 0
i m “‘Hoyed yucHMIORE D, ‘410RHGO FEIDEOHKTI L dadiry
«eronm xEHIady

P N/ 60§ 10, sumard0n acma \
%uoﬁumv_uuﬁoaonbwo ¥umesoredgo ¢ ¥PHIIA1e0£RdgO3INQO KEHImHYodoI0a0139dY]
OIOHIIBIIMTIMHAN MuTedIoHHMMYR b 3 4 BFUHIKIARL 0JOHTIDI2E0ERAQO OIOHINEIIIHHAN
OIMHONEOHBISON M {a\ SMHIKOKHA[] \1 ymdornddar sumore pimdy nvneds eMax)
sl e

[image: image3.jpg]mmaitwadnd osonararesosedgo vE.Bﬁn‘
waiifodu owmro o
exeodu xeunumeod ¥k212wx0Auon
on godo1ox ext 1moc BmnmdI - Qw P

§

mmatwadns ogouararesocedgo
smdomnddar JoHnage0090 MImmed] o

EUHIRTHEOQO SITHIOUI

m\k BpS X "@HUHO][ "I “ommitodo J-o8 2
bGP N 4695 10 / *Hoyed MEDHIDELIS], *9I0RIGO KRDEOHETI, 59
» PHHALRDOL SONITISD SOMDHAMHL0A0 1080130, I IO SAIN 2ommematodosonorsady
EHHRE0TRAQ0 OJOHTIRIMIMHAN nedioHHINTe 4 FUHYXOARK OIOHTIOTRE0TEdGO OIOHAIPIIATA,
OEHIIHOHREDOL A § oEﬁ!o_EmE \» wudorndday smom irudy rmedl R

[image: image4.jpg]mrpiitodu nonarosoMe
excerodir venbimzod ¥alaeoLnor
2 yodorox eu 1m0t Bmnedl o ﬁw

mmetxadnd osoumniesocedoo
wmdonsddar youHargoo0go 1emmedy o

FUEPREHE0Q0 AITHIOND

. o “99¢ ¥ “eHndARMIA 14 ‘omrrodo J-ogordady
68 N/ 59 ¢ o -2 ‘Hoyed mHIDRYdS}, *410e1g0 FRNdEOHEAL L 23dir

o SMHIIROOL S0XTID doxOHImHIodo 0801,
FuHeE0redQO OIOHTRIINTMHAW MMTedIoMHUNE
OIMHIMHOHRIIOH X mmz UE*vNaOEE :

«ofdelr PNy LeHISIHN-BIONE FEAdHIMY0d010g0100d
AOMLIO» sumewxaded osonararesoredgo
osonTrervHAW ymdornddal xumorwmrudy mneds 2ra

[image: image5.jpg]mmatwadhi oxorareesoredgo o:«a:n. i

Inoiiodi HormroToNE
exerodu vernumeod ¥oremmAnon
sr godorox ex rotoe Emmeds o Q

mmeixedn osonmraresosedgo
snsdomnddar 301031902090 remmeds o

FUHPBEHR0Q0 SITHIONI

G NGtgg st o

» PMHIIOOL 30D doIKdmMIodo o E01edy,
¥HHeE0ERdQO OIOHIIRUMINHAN HuedIoHHUNITE ;

OTMHIIAOHRIDON ¥ Q5 SMHIMKOIHA] |

/

B X ‘e@seLep 1A amrodo J-o80109dy]
| " 'Hoyed ymHMICEIS], “IL0BIGO KEIDECHKIK 95d
CCIITURIAD XED YIDIIAY JypHAmredo J-ogoLad:
AQUW s1s#sdnk ozondrrategoredgo OJOHTIRIIHITY

yndoinddar xnmom.pIudu rmHedI BNsxXD)

[image: image7.jpg]

[image: image6]

Примечание: Для подготовки схем границ прилегающих территорий целесообразно использовать данные топографической съёмки, а в случае её отсутствия, материалы публичной кадастровой карты (http://maps.rosreestr.ru)
Приложение №2  к постановлению

администрации  муниципального образования "__________поселение " от   ____№

Схема границ прилегающих территорий муниципального образовательного учреждения «_______ средняя общеобразовательная школа №_»

адрес: _____________ область, ______________ район, пос. __________, ул. ________, д.__.

Условные обозначения:

   - границы обособленной территории образовательного учреждения

 граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

  - здание образовательного учреждения